
 

Repertorium A nr  2758 / 2023 

 

A K T   N O T A R I A L N Y 

 

Dnia czternastego listopada dwa tysiące dwudziestego trzeciego  roku (14.11.2023 r.) ja 

Violetta Madziar – Izdebska, notariusz w Warszawie, prowadząca Kancelarię Notarial-

ną w Warszawie, przy ul. J. Kasprowicza nr 119 A lok. 69, spisałam protokół z odbytego 

w siedzibie Spółki, tj. pod adresem: Warszawa, ul. Popularna nr 14 lok. 3 , w tym samym 

dniu o godz. 10:00, Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wspólników spółki pod 

firmą: IMAGE POWER Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, (adres Spółki:     

02-473 Warszawa, ul. Popularna nr 14 lok. 3, Regon: 365341132, NIP: 5272778779), 

wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. 

Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS  0000634990, zwanej dalej „Spółką”, stosownie do załączonej do niniej-

szego aktu Informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z Rejestru Przedsiębiorców 

pobranej na podstawie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Reje-

strze Sądowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 112, z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1598, 1641, 

2106, z 2022 r. poz. 807, 984.) w dniu w dniu  13 listopada  2023 roku, godz. 17:55:26, z 

którego to Zgromadzenia sporządziłam następującej treści: ------------------------------------ 

 

PROTOKÓŁ NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki otworzył Pan Marcin Michał Zaleński, uży-

wający imienia Marcin, który zaproponował podjęcie uchwały w przedmiocie wyboru 

Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia i poprosił o zgłoszenie kandydata. -------------  

Na kandydata zgłoszono Pana Marcina Zaleńskiego, na co wyraził on zgodę. W związku 

z powyższym Pan Marcin Zaleński zaproponował podjęcie uchwały o następującej treści:  

 

Uchwała nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki działającej pod firmą: Image Power S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia  14 listopada 2023 roku 

 w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia  



 
 

________________________________________________________________________ 
 

2 

 

Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: ------------------------------------------------------ 

§ 1. Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne Zgro-

madzenie Spółki Image Power Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie wybiera na 

Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana Marcina Zaleńskiego.- 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. -------------------------------------------- 

 

Pan Marcin Zaleński stwierdził, że w głosowaniu tajnym brało udział 596.603 (pięćset 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset trzy) akcji objętych listą uprawnionych z 

1.553.233 (jeden milion pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści trzy) 

wszystkich akcji  zarejestrowanych w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych 

(co stanowi 38 % -) kapitału zakładowego, z których oddano [596.603] głosów ważnych, 

w tym: --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

za przyjęciem uchwały [596.603] głosów, --------------------------------------------------------- 

przeciw 0 głosów, ------------------------------------------------------------------------------------- 

wstrzymało się 0 głosów, ----------------------------------------------------------------------------- 

brak było sprzeciwów. -------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pan Marcin Zaleński, przyjął wybór na Przewodniczącego Zgromadzenia.  --- 

W tym miejscu Pan Marcin Zaleński objął przewodniczenie obradom 

i zarządził sporządzenie listy obecności. Przewodniczący stwierdził, że na Nadzwyczaj-

nym Walnym Zgromadzeniu reprezentowani są akcjonariusze posiadający łącznie 

596.603 akcji Spółki, co stanowi 38 % kapitału zakładowego, na które przypada 596.603 

głosów. Po sporządzeniu listy obecności, Przewodniczący  Zgromadzenia stwierdził,  że  

przy  zwoływaniu  Nadzwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia zachowane  zostały 

wszystkie wymogi określone w tym zakresie przepisami Kodeksu spółek handlowych, 

Statutu Spółki  oraz  inne  obowiązujące  przepisy  prawa, a ogłoszenie  o  zwołaniu  

Walnego Zgromadzenia  opublikowane  zostało na   stronie   Spółki 

https://imagepower.pl, w zakładce Relacje Inwestorskie a zatem Nadzwyczajne  Walne  

Zgromadzenie  zostało  zwołane  prawidłowo  i  posiada  zdolność  do podejmowania  

uchwał. ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad zgromadzenia: --------------------- 

1) Otwarcie Zgromadzenia, -------------------------------------------------------------------------- 

2) wybór Przewodniczącego Zgromadzenia, ------------------------------------------------------ 

3) stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do 

https://imagepower.pl/


 
 

________________________________________________________________________ 
 

3 

podejmowania uchwał, ------------------------------------------------------------------------------- 

4) podjęcie uchwały w przedmiocie wyboru Komisji Skrutacyjnej albo odstąpienia od jej 

wyboru, ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) przyjęcie porządku obrad, ------------------------------------------------------------------------- 

 6) podjęcie uchwał w przedmiocie: ---------------------------------------------------------------- 

a) podwyższenia kapitału zakładowego, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy 

prawa poboru w całości, dematerializacji akcji w rozumieniu ustawy o obrocie instrumen-

tami finansowymi, wprowadzenia akcji nowej emisji do obrotu w alternatywnym syste-

mie obrotu oraz zmiany Statutu Spółki, ------------------------------------------------------------ 

b) zmiany Statutu Spółki poprzez udzielenie Zarządowi Spółki upoważnienia do podwyż-

szania kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego z wyłączeniem 

prawa poboru akcjonariuszy Spółki w całości lub części,---------------------------------------- 

 7) zamknięcie Zgromadzenia.----------------------------------------------------------------------- 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą o następującej treści: --------------------  

 

Uchwała nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki działającej pod firmą: Image Power S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia  14 listopada 2023 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad 

 

§ 1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą: Image Power Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie zatwierdza następujący porządek obrad Nadzwyczajnego Walne-

go Zgromadzenia:  ------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Otwarcie Zgromadzenia, --------------------------------------------------------------------- 

2) wybór Przewodniczącego Zgromadzenia, ------------------------------------------------------ 

3) stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do 

podejmowania uchwał, ------------------------------------------------------------------------------- 

4) podjęcie uchwały w przedmiocie wyboru Komisji Skrutacyjnej albo odstąpienia od jej 

wyboru, ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) przyjęcie porządku obrad, ------------------------------------------------------------------------- 

 6) podjęcie uchwał w przedmiocie: ---------------------------------------------------------------- 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

4 

a) podwyższenia kapitału zakładowego, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy 

prawa poboru w całości, dematerializacji akcji w rozumieniu ustawy o obrocie instrumen-

tami finansowymi, wprowadzenia akcji nowej emisji do obrotu w alternatywnym syste-

mie obrotu oraz zmiany Statutu Spółki, ------------------------------------------------------------ 

b) zmiany Statutu Spółki poprzez udzielenie Zarządowi Spółki upoważnienia do podwyż-

szania kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego z wyłączeniem 

prawa poboru akcjonariuszy Spółki w całości lub części,---------------------------------------- 

 7) zamknięcie Zgromadzenia.----------------------------------------------------------------------- 

 

Pan Marcin Zaleński stwierdził, że w głosowaniu jawnym brało udział 596.603 akcji ob-

jętych listą uprawnionych z 1.553.233 wszystkich akcji  zarejestrowanych w Krajowym 

Depozycie Papierów Wartościowych kapitału zakładowego, z których oddano [596.603] 

głosów ważnych, w tym: ----------------------------------------------------------------------------- 

za przyjęciem uchwały [596.603] głosów, --------------------------------------------------------- 

przeciw 0 głosów, ------------------------------------------------------------------------------------- 

wstrzymało się 0 głosów, ----------------------------------------------------------------------------- 

brak było sprzeciwów. -------------------------------------------------------------------------------- 

Ponadto Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że w po-

wyższym głosowaniu żaden z akcjonariuszy nie skorzystał z uprawnienia przewidzianego 

w art. 4113 Kodeksu spółek handlowych. ---------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  --------------------------------------- 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą o następującej treści: -------------------- 

 

Uchwała nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki działającej pod firmą: Image Power S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia  14 listopada 2023 roku 

w sprawie odstąpienia od wyboru komisji skrutacyjnej 

 

§ 1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Image Power S.A. z siedzibą w War-

szawie uchwala, co następuje: „Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą: 

Image Power S.A. z siedzibą w Warszawie odstępuje od wyboru komisji skrutacyjnej, a 

liczenie głosów powierza osobie wskazanej przez Przewodniczącego Zgromadzenia.” ---- 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. -------------------------------------------- 

 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

5 

Pan Marcin Zaleński stwierdził, że w głosowaniu jawnym brało udział 596.603 akcji ob-

jętych listą uprawnionych z 1.553.233 wszystkich akcji  zarejestrowanych w Krajowym 

Depozycie Papierów Wartościowych kapitału zakładowego, z których oddano [596.603] 

głosów ważnych, w tym: ----------------------------------------------------------------------------- 

za przyjęciem uchwały [596.603] głosów, --------------------------------------------------------- 

przeciw 0 głosów, ------------------------------------------------------------------------------------- 

wstrzymało się 0 głosów, ----------------------------------------------------------------------------- 

brak było sprzeciwów. -------------------------------------------------------------------------------- 

Ponadto Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że w po-

wyższym głosowaniu żaden z akcjonariuszy nie skorzystał z uprawnienia przewidzianego 

w art. 4113 Kodeksu spółek handlowych. ---------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  --------------------------------------- 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą o następującej treści: --------------------  

 

Uchwała nr 4 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki działającej pod firmą: Image Power S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia  14 listopada 2023 roku 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego, pozbawienia dotychczasowych 

akcjonariuszy prawa poboru w całości, dematerializacji akcji w rozumieniu ustawy o 

obrocie instrumentami finansowymi, wprowadzenia akcji nowej emisji do obrotu w 

alternatywnym systemie obrotu oraz zmiany Statutu Spółki 

 

Działając na podstawie art. 430, art. 431 § 1 i 2 pkt 3, art. 432, art. 433 § 2 i art. 431 § 7 

w związku z art. 310 § 2 Kodeksu spółek handlowych, art. 1 ust. 3 Rozporządzenia Par-

lamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie 

prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów warto-

ściowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dy-

rektywy 2003/71/WE („Rozporządzenie Prospektowe”), art. 37a ust. 1 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finan-

sowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych („Ustawa o 

ofercie”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Image Power Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie uchwala, co następuje: --------------------------------------------------- 

§ 1 

PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podwyższa kapitał zakładowy Spółki z kwoty 

155.323,30 zł (sto pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia trzy złote 30/100) do 

kwoty nie niższej niż 155.323,40 zł (sto pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia 

trzy złote 40/100) i nie wyższej niż 182.733,30 zł (sto osiemdziesiąt dwa tysiące sie-



 
 

________________________________________________________________________ 
 

6 

demset trzydzieści trzy złote 30/100), tj. o kwotę nie niższą niż 0,10 zł (dziesięć gro-

szy) i nie wyższą niż 27.410 zł (dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dziesięć zło-

tych 00/100) w drodze emisji nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż 274.100 (dwie-

ście siedemdziesiąt cztery tysiące sto) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda o numerach od F000001 do nie większego niż F274100. 

(„Akcje Nowej Emisji”).  ---------------------------------------------------------------- 

 

2. Akcje Nowej Emisji będą uczestniczyć w dywidendzie na następujących zasadach: -- 

1) jeżeli Akcje Nowej Emisji zostaną zarejestrowane po raz pierwszy na rachunku 

papierów wartościowych do dnia dywidendy ustalonego w uchwale Walnego 

Zgromadzenia w sprawie podziału zysku (włączając ten dzień), będą one uczest-

niczyć w podziale zysku począwszy od zysku za poprzedni rok obrotowy, tj. od 

01 stycznia roku obrotowego bezpośrednio poprzedzającego rok, w którym Ak-

cje Nowej Emisji zostały zarejestrowane po raz pierwszy na rachunku papierów 

wartościowych,  ------------------------------------------------------------------------ 

2) jeżeli Akcje Nowej Emisji zostaną zarejestrowane po raz pierwszy na rachunku 

papierów wartościowych po dniu dywidendy ustalonym w uchwale Walnego 

Zgromadzenia w sprawie podziału zysku, będą one uczestniczyć w podziale zy-

sku począwszy od zysku za rok obrotowy, w którym zostały one zarejestrowane 

po raz pierwszy na rachunku papierów wartościowych, tj. od 01 stycznia tego 

roku obrotowego.  ------------------------------------------------------------------------ 

3. Akcje Nowej Emisji będą mogły zostać objęte wyłącznie w zamian za wkłady pie-

niężne wnoszone przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego.  -- 

4. Nadwyżka ceny emisyjnej, po jakiej objęte zostaną Akcje Nowej Emisji, ponad war-

tość nominalną Akcji Nowej Emisji zostanie przelana w całości na kapitał zapasowy 

Spółki.---------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Wszystkie Akcje Nowej Emisji zaoferowane zostaną w trybie subskrypcji otwartej, o 

której mowa w art. 431 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, w ramach oferty pu-

blicznej w rozumieniu art. 2 lit. d Rozporządzenia Prospektowego.  ------------------- 

6. W związku z faktem, że łączna wartość oferty publicznej Akcji Nowej Emisji na te-

rytorium Unii Europejskiej będzie mniejsza, niż 1.000.000 euro obliczając za okres 

12 miesięcy, do oferty publicznej Akcji Nowej Emisji nie ma zastosowania Rozpo-

rządzenie Prospektowe. Jednakże jako, że zakładane wpływy brutto Spółki na teryto-

rium Unii Europejskiej z tytułu emisji Akcji Nowej Emisji liczone według ceny emi-

syjnej z dnia jej ustalenia, stanowić będą nie mniej niż 100.000 euro i mniej niż 

1.000.000 euro, i wraz z wpływami, które Spółka zamierzała uzyskać z tytułu takich 

ofert publicznych takich papierów wartościowych, dokonanych w okresie poprzed-

nich 12 miesięcy, nie będą mniejsze niż 100.000 euro i będą mniejsze niż 1 000 000 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

7 

euro, wymaga ona udostępnienia do publicznej wiadomości dokumentu zawierające-

go informacje o tej ofercie, o którym mowa w art. 37a Ustawy o Ofercie. -------------- 

§ 2 

POZBAWIENIE PRAWA POBORU 

1. W interesie Spółki pozbawia się dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa pobo-

ru Akcji Nowej Emisji w całości. -------------------------------------------------------------- 

2. Zarząd Spółki przedstawił Walnemu Zgromadzeniu pisemną opinię uzasadniającą 

powody pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru Akcji Nowej 

Emisji oraz ceny emisyjnej Akcji Nowej Emisji, o następującej treści: ------------------ 

 

„OPINIA 

Zarządu Image Power Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie w sprawie pozba-

wienia dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa poboru akcji serii F  

Działając na podstawie art. 433 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 roku Kodeks spó-

łek handlowych, w związku ze zwołanym Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniem 

spółki Image Power Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Spółka”), któremu Za-

rząd Spółki zamierza przedstawić projekt uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki z kwoty 155.323,30 zł (sto pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzie-

ścia trzy złote 30/100) do kwoty nie niższej niż 155.323,40 zł (sto pięćdziesiąt pięć tysię-

cy trzysta dwadzieścia trzy złote 40/100) i nie wyższej niż 182.733,30 zł (sto osiemdzie-

siąt dwa tysiące siedemset trzydzieści trzy złote 30/100), tj. o kwotę nie niższą niż 0,10 zł 

(dziesięć groszy) i nie wyższą niż 27.410 zł (dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dzie-

sięć złotych 00/100) w drodze emisji nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż 274.100 

(dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące sto) akcji zwykłych na okaziciela serii F o warto-

ści nominalnej 0,10 zł każda o numerach od F000001 do nie większego niż F274100 

(„Akcje Nowej Emisji”), z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy 

w całości, Zarząd Spółki przedstawia opinię uzasadniającą pozbawienie dotychczaso-

wych akcjonariuszy prawa poboru Akcji Nowej Emisji. ---------------------------------------- 

 

Uzasadnienie pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa poboru 

Akcji Nowej Emisji oraz sposobu ustalenia ich ceny emisyjnej 

 

W opinii Zarządu pozbawienie dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru Akcji No-

wej Emisji leży w interesie Spółki, pozwalając na sprawne pozyskanie środków finanso-

wych w ramach oferty publicznej skierowanej do nieograniczonego grona adresatów, 

niewymagającej sporządzenia prospektu pod warunkiem udostępnienia dokumentu za-

wierającego informacje o ofercie Akcji Nowej Emisji, o którym mowa w art. 37a Ustawy 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

8 

o Ofercie. Pozyskanie przez Spółkę dodatkowego kapitału konieczne jest w celu zapew-

nienia finansowania dalszego dynamicznego rozwoju Spółki. ---------------------------------- 

Jednocześnie, zdaniem Zarządu Spółki, emisja Akcji Nowej Emisji jest w chwili obecnej 

najkorzystniejszym sposobem pozyskania niezbędnego kapitału przez Spółkę od inwesto-

rów nie będących akcjonariuszami Spółki, jak również zwiększenia bazy podmiotów 

wpierających rozwój Spółki i partycypujących we wzroście jej wartości oraz generowa-

nych wynikach finansowych. ------------------------------------------------------------------------ 

W ocenie Zarządu, pozbawienie prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości 

jest konieczne w celu sprawnego przeprowadzenia oferty publicznej Akcji Nowej Emisji, 

a tym samym leży w interesie Spółki i nie jest sprzeczne z interesami akcjonariuszy, a 

tym samym jest uzasadnione. ------------------------------------------------------------------------ 

Zarząd Spółki proponuje, aby cena emisyjna Akcji Nowej Emisji została ustalona przez 

Zarząd Spółki z uwzględnieniem okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na cenę emisyjną 

Akcji Nowej Emisji w momencie jej ustalenia. --------------------------------------------------- 

Mając na uwadze zmienność sytuacji na rynku kapitałowym oraz okres czasu, jaki 

upływnie pomiędzy podjęciem przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwa-

ły w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji Akcji Nowej Emisji, a 

dniem ustalenia ceny emisyjnej Akcji Nowej Emisji, udzielenie Zarządowi Spółki upo-

ważnienia do ustalenia ceny emisyjnej Akcji Nowej Emisji jest uzasadnione.” -------------- 

3. Walne Zgromadzenie przyjmuje do wiadomości treść tej opinii. -------------------------- 

 

§ 3 

DEMATERIALIZACJA I WPROWADZENIE DO OBROTU 

Walne Zgromadzenie postanawia, że: -------------------------------------------------------------- 

1) Akcje Nowej Emisji będą zdematerializowane w rozumieniu przepisów ustawy z 

dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi („Ustawa o obrocie”); 

oraz ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Akcje Nowej Emisji będą przedmiotem ubiegania się o wprowadzenie do obrotu w 

Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect („ASO”) prowadzonym 

przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”), po spełnieniu 

stosownych, wynikających z właściwych przepisów prawa i regulacji GPW, kryte-

riów i warunków umożliwiających wprowadzenie Akcji Nowej Emisji Spółki do ob-

rotu na tym rynku.  ------------------------------------------------------------------------------- 

§ 4 

UPOWAŻNIENIA DLA ZARZĄDU 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

9 

1. Walne Zgromadzenie upoważnia Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych koniecznych do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

na podstawie niniejszej Uchwały i przeprowadzenia oferty publicznej Akcji Nowej 

Emisji. --------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Walne Zgromadzenie upoważnia Zarząd Spółki do określenia szczegółowych warun-

ków emisji Akcji Nowej Emisji, w szczególności do:  -------------------------------------- 

1) ustalenia ceny emisyjnej Akcji Nowej Emisji, w tym do ewentualnego ustalenia 

przedziału cenowego lub maksymalnej ceny emisyjnej Akcji Nowej Emisji, z 

uwzględnieniem maksymalnej wartości oferty Akcji Nowej Emisji określonej w 

§ 1 ust. 6 niniejszej uchwały;  ------------------------------------------------------------- 

2) określenia szczegółowych zasad i terminów oferowania, subskrypcji i dokonywa-

nia wpłat na Akcje Nowej Emisji w tym podziału oferty Akcji Nowej Emisji na 

transze; --------------------------------------------------------------------------------------- 

3) określenia zasad i dokonania przydziału Akcji Nowej Emisji albo podjęcia decyzji 

o niedokonaniu ich przydziału z ważnych powodów, w szczególności związa-

nych z niemożliwością wykonania niniejszej Uchwały; ------------------------------ 

4) zawarcia umowy o gwarancję emisji lub innej umowy w celu zabezpieczenia po-

wodzenia oferty publicznej Akcji Nowej Emisji; -------------------------------------- 

5) sporządzenia i udostępnienia do publicznej wiadomości dokumentu ofertowego, o 

którym mowa w art. 37a Ustawy o ofercie;  -------------------------------------------- 

6) złożenia oświadczenia, o wysokości kapitału zakładowego objętego w wyniku 

podwyższenia kapitału zakładowego na podstawie niniejszej uchwały, stosownie 

do art. 310 § 2 w związku z art. 431 § 7 Kodeksu spółek handlowych.  ---------- 

3. Walne Zgromadzenie upoważnia Zarząd Spółki do podjęcia decyzji o odstąpieniu od 

przeprowadzenia oferty publicznej Akcji Nowej Emisji, o jej zawieszeniu lub wzno-

wieniu. Zarząd Spółki może nie wskazywać nowego terminu przeprowadzenia oferty 

publicznej Akcji Nowej Emisji, który to termin może zostać ustalony oraz udostęp-

niony do publicznej wiadomości później. ---------------------------------------------------- 

4. Walne Zgromadzenie upoważnia Zarząd Spółki do dokonywania wszelkich czynno-

ści faktycznych i prawnych koniecznych do zarejestrowania Akcji Nowej Emisji w 

Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. („KDPW”) oraz wprowadzenia 

Akcji Nowej Emisji do obrotu w ASO, a w szczególności do:  ---------------------------- 

1) zawarcia z KDPW umowy dotyczącej rejestracji w depozycie papierów warto-

ściowych prowadzonym przez KDPW Akcji Nowej Emisji; ------------------------- 

2) wystąpienia z wnioskiem o wprowadzenie Akcji Nowej Emisji do obrotu w ASO. 

  

 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

10 

§ 5 

ZMIANA STATUTU 

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki, zmienia się § 3 ust. 1 Statutu 

Spółki, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie. ------------------------------------------ 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 155.323,40 zł (sto pięćdziesiąt pięć 

tysięcy trzysta dwadzieścia trzy złote 40/100) i nie więcej niż 182.733,30 zł (sto osiem-

dziesiąt dwa tysiące siedemset trzydzieści trzy złote 30/100) i dzieli się na nie mniej niż 

1.553.234 (jeden milion pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści cztery) i nie 

więcej niż 1.827.333 (jeden milion osiemset dwadzieścia siedem tysięcy trzysta trzydzie-

ści trzy) akcje o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym: ------------------------------------ 

1) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 

A0000001 do A1000000; ----------------------------------------------------------------------------- 

2) 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o nume-

rach od B0001 do B350000; ------------------------------------------------------------------------- 

3) 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od C0001 

do C100000; -------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 

D0001 do D50000; ------------------------------------------------------------------------------------ 

5) 53.233 (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści trzy)  akcje zwykłe 

na okaziciela serii E o numerach od E00001 do E53233; ---------------------------------------- 

6) nie mniej niż 1 (jedna) i nie więcej niż 274.100 (dwieście siedemdziesiąt cztery 

tysiące sto) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł każda o 

numerach od F000001 do nie większego niż F274100.”.  ------------------------------------- 

 

§ 6 

UPOWAŻNIENIE DLA RADY NADZORCZEJ 

Na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych, upoważnia się Radę Nadzorczą 

do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki, w związku ze zmianami wprowadzonymi 

do Statutu na podstawie niniejszej Uchwały, a także w związku ze złożeniem przez Za-

rząd oświadczenia, o którym mowa w art. 310 § 2 w związku z art. 431 § 7 Kodeksu spó-

łek handlowych. --------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 7 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia, z tym zastrzeżeniem, że podwyższenie kapi-

tału zakładowego oraz zmiana Statutu Spółki nastąpi z dniem dokonania wpisu zmiany 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

11 

objętej niniejszą Uchwałą w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. --

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pan Marcin Zaleński stwierdził, że w głosowaniu jawnym brało udział 596.603 akcji ob-

jętych listą uprawnionych z 1.553.233 wszystkich akcji  zarejestrowanych w Krajowym 

Depozycie Papierów Wartościowych kapitału zakładowego, z których oddano [596.603] 

głosów ważnych, w tym: ----------------------------------------------------------------------------- 

za przyjęciem uchwały [596.603] głosów, --------------------------------------------------------- 

przeciw 0 głosów, ------------------------------------------------------------------------------------- 

wstrzymało się 0 głosów, ----------------------------------------------------------------------------- 

brak było sprzeciwów. -------------------------------------------------------------------------------- 

Ponadto Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że w po-

wyższym głosowaniu żaden z akcjonariuszy nie skorzystał z uprawnienia przewidzianego 

w art. 4113 Kodeksu spółek handlowych. ---------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  --------------------------------------- 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą o następującej treści: --------------------  

 

Uchwała nr 5 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki działającej pod firmą: Image Power S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia  14 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Statutu Spółki poprzez udzielenie Zarządowi Spółki upoważnienia do 

podwyższania kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego z wyłą-

czeniem prawa poboru akcjonariuszy Spółki w całości lub części 

 

Na podstawie art. 430 § 1 w związku z art. 444, 445 § 1 i art. 447 § 1 i 2 Kodeksu spółek 

handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Image Power Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie, po zapoznaniu się z pisemną opinią Zarządu uzasadnia-

jącą powody dokonania zmiany Statutu w przedmiocie udzielenia Zarządowi nowego 

upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki  

w granicach kapitału docelowego z pozbawieniem prawa poboru akcji w całości lub w 

części za zgodą Rady Nadzorczej, postanawia udzielić Zarządowi Spółki upoważnienia  

do podwyższania kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego  

na zasadach określonych w art. 444 i następnych Kodeksu spółek handlowych i w tym 

celu uchwala, co następuje:--------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

12 

 § 1 

Walne Zgromadzenie działając na podstawie art. 430 Kodeksu spółek handlowych zmie-

nia Statut Spółki w ten sposób, że § 3a Statutu Spółki otrzymuje nowe, następujące 

brzmienie:----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„§ 3a 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń ka-

pitału zakładowego Spółki, o kwotę nie większą niż 15.000 zł (piętnaście tysięcy), 

poprzez emisję nie więcej niż 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja („Kapitał Do-

celowy”), na zasadach określonych w niniejszym paragrafie. ----------------------------- 

2. Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienie przez dokonanie jednego albo 

kilku kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego w granicach Kapitału Docelowe-

go. -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach Kapita-

łu Docelowego zostaje udzielone na okres do dnia 14 listopada 2026 roku (ostatni 

dzień, w którym Zarząd może złożyć wniosek do sądu rejestrowego o rejestrację 

emisji akcji w ramach Kapitału Docelowego). ----------------------------------------------- 

4. Akcje wydawane w ramach Kapitału Docelowego mogą być obejmowane w za-

mian za wkłady pieniężne. ---------------------------------------------------------------------- 

5. Cenę emisyjną akcji wydawanych w ramach Kapitału Docelowego ustali Zarząd 

w uchwale o podwyższeniu kapitału zakładowego w ramach niniejszego upoważnie-

nia. Ustalenie ceny emisyjnej wymaga zgody Rady Nadzorczej wyrażonej w formie 

uchwały. ------------------------------------------------------------------------------------------- 

6. Zarząd może, za zgodą Rady Nadzorczej, w całości pozbawić dotychczasowych 

akcjonariuszy prawa poboru w emitowanych w ramach podwyższenia kapitału za-

kładowego granicach kapitału docelowego. -------------------------------------------------- 

7. Akcje wydawane przez Zarząd w ramach Kapitału Docelowego nie mogą być ak-

cjami uprzywilejowanymi, a także nie mogą być z nimi związane uprawnienia osobi-

ste akcjonariuszy.--------------------------------------------------------------------------------- 

8. Upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału nie obejmuje uprawnienia do 

podwyższenia kapitału ze środków własnych Spółki.  -------------------------------------- 

9. Zarząd Spółki decyduje o wszystkich sprawach związanych z podwyższeniem ka-

pitału zakładowego w ramach Kapitału Docelowego, chyba, że postanowienia niniej-

szego Statutu lub przepisy Kodeksu spółek handlowych zawierają odmienne posta-

nowienia, w szczególności Zarząd Spółki jest umocowany do:---------------------------- 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

13 

1) zawierania umów o gwarancję emisji lub innych umów zabezpieczających powo-

dzenie emisji akcji;------------------------------------------------------------------------------- 

2) podejmowanie uchwal oraz innych czynności faktycznych i prawnych w celu de-

materializacji akcji oraz praw do akcji oraz zawierania umów z Krajowym Depozy-

tem Papierów Wartościowych S.A. o rejestrację akcji oraz praw do akcji z zastrzeże-

niem postanowień ogólnie obowiązujących przepisów prawa; ---------------------------- 

3) podejmowanie uchwał oraz innych czynności faktycznych i prawnych w sprawie 

ubiegania się o wprowadzenie akcji oraz praw do akcji do obrotu w alternatywnym 

systemie obrotu na tynku NewConnect prowadzonego przez Giełdę Papierów Warto-

ściowych w Warszawie S.A. („GPW”) lub dopuszczenie i wprowadzenie akcji oraz 

praw do akcji do obrotu na rynku regulowanym GPW, z zastrzeżeniem postanowień 

ogólnie obowiązujących przepisów prawa; --------------------------------------------------- 

4) zmiany statutu w zakresie związanym z podwyższeniem kapitału zakładowego 

Spółki w ramach kapitału docelowego, w tym złożenia oświadczenia w trybie art. 

310 § 2 w związku z art. 431 § 7 Kodeksu spółek handlowych, o wysokości objętego 

kapitału zakładowego Spółki, a także ustalenia tekstu jednolitego obejmującego te 

zmiany. -------------------------------------------------------------------------------------------- 

10. Uchwała Zarządu Spółki podjęta w ramach statutowego upoważnienia 

udzielonego w niniejszym paragrafie zastępuje uchwałę Walnego Zgromadzenia, w 

sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki”.-------------------------------------- 

 

§ 2 

Na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych, upoważnia się Radę Nadzorczą  

do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki, w związku ze zmianami wprowadzonymi  

do Statutu na podstawie niniejszej Uchwały. ------------------------------------------------------ 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, z tym zastrzeżeniem, że zmiana 

Statutu Spółki nastąpi z dniem dokonania wpisu zmiany objętej niniejszą uchwałą  

w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. ----------------------------------- 

 

UMOTYWOWANIE UCHWAŁY:  

Celem udzielenia Zarządowi nowego upoważnienia do podwyższenia kapitału zakłado-

wego Spółki w granicach kapitału docelowego jest umożliwienie efektywnego pozyski-

wania finansowania udziałowego, w ramach emisji nowych akcji Spółki.-------------------- 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

14 

Udzielenie upoważnienia dla Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w grani-

cach kapitału docelowego wraz z możliwością wyłączenia przez Zarząd, za zgodą Rady 

Nadzorczej, prawa poboru przysługującego dotychczasowym akcjonariuszom ma na celu 

zapewnienie Spółce możliwości sprawnego pozyskiwania środków finansowych na dal-

szy jej rozwój. Ze względu na wygaśnięcie dotychczasowego upoważnienia, udzielenie 

nowego upoważnienia pozwoli utrzymać mechanizmy umożliwiające podwyższenie kapi-

tału zakładowego, skrócenie procesu emisji i efektywne negocjacje z inwestorami. -------- 

 

 

Pan Marcin Zaleński stwierdził, że w głosowaniu jawnym brało udział 596.603 akcji ob-

jętych listą uprawnionych z 1.553.233 wszystkich akcji  zarejestrowanych w Krajowym 

Depozycie Papierów Wartościowych kapitału zakładowego, z których oddano [596.603] 

głosów ważnych, w tym: ----------------------------------------------------------------------------- 

za przyjęciem uchwały [596.603] głosów, --------------------------------------------------------- 

przeciw 0 głosów, ------------------------------------------------------------------------------------- 

wstrzymało się 0 głosów, ----------------------------------------------------------------------------- 

brak było sprzeciwów. -------------------------------------------------------------------------------- 

Ponadto Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że w po-

wyższym głosowaniu żaden z akcjonariuszy nie skorzystał z uprawnienia przewidzianego 

w art. 4113 Kodeksu spółek handlowych. ---------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  --------------------------------------- 

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął obrady Nadzwyczajnego Wal-

nego Zgromadzenia. ----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Do protokołu przedłożono:  -------------------------------------------------------------------------- 

1) informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców z 

dnia  13 listopada 2023 roku; ------------------------------------------------------------- 

2)  listę obecności na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy 

Spółki IMAGE POWER Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie w dniu 14 li-

stopada 2023 roku, podpisaną przez przewodniczącego Zgromadzenia i z listą 

Akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu Ak-

cjonariuszy ww. Spółki z wymienieniem liczby posiadanych przez akcjonariu-

szy akcji, ------------------------------------------------------------------------------------ 

3) Wydruk ogłoszenia Zarządu Spółki o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego  

Zgromadzenia. ------------------------------------------------------------------------------ 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

15 

Tożsamość Przewodniczącego Marcina Michała Zaleńskiego, używającego 

imienia Marcin, syna ------------------------, według oświadczenia zamieszkałego pod adre-

sem: ---------------------------- notariusz stwierdziła na podstawie okazanego dowodu oso-

bistego numer ---------------- ważnego do dnia --------------------- roku, PESEL -------------. 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Przewodniczący oświadczył, że nie zachodzą przesłanki skutkujące nieważ-

nością jego dowodu osobistego z przyczyn określonych w Ustawie z dnia 06 sierpnia 

2010 roku o dowodach osobistych (tekst jednolity: Dz.U. z 2020, poz. 332 ze zm.). ------- 

Notariusz poinformowała Wspólników o sposobie i trybie składania wniosku 

w postepowaniu rejestrowym oraz o obowiązku podania we wniosku numeru wypisu albo 

wyciągu w Centralnym Repozytorium Elektronicznym Wypisów Aktów Notarialnych. --- 

Notariusz poinformowała Wspólników o informacjach wskazanych w art. 13  

ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarza-

niem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchyle-

nia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).  ---------------------- 

 

Koszty niniejszego aktu ponosi Spółka, które uiszcza przelewem. ----------------------------- 

Wypisy tego aktu można wydawać akcjonariuszom i Spółce w dowolnej ilości. ------------ 

Opłaty wynoszą:  -------------------------------------------------------------------------------------- 

1. podatek od czynności cywilnoprawnych wg stawki 0,5% od kwoty 25.707,00 zł, 

na podstawie art. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9  ustawy z dnia 9 września 2000 roku o podatku od 

czynności cywilnoprawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 626, 1045  z późn. 

zm.) w kwocie ------------------------------------------------------------------------------ 129,00 zł 

(sto dwadzieścia dziewięć złotych) 

 

2. wynagrodzenie za dokonanie czynności notarialnych na podstawie §9 ust. 1 

pkt 2) Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie 

maksymalnych stawek taksy notarialnej (t.j. Dz. U. 2015, poz. 1175, ze zm.) w kwocie ---

--------------------------------------------------------------------------------------------- 1.100,00  zł 



 
 

________________________________________________________________________ 
 

16 

3. podatek od towarów i usług (VAT) 23% od pobranego wynagrodzenia na 

podstawie art. 41 ust.1 w zw. z art. 146 a pkt 1) ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o po-

datku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 ze zm.) w kwocie  -------------  253,00 zł  

Podstawę opodatkowania ustalono zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 8 i ust. 9 ustawy z 9 

września 2000 roku o podatku od czynności cywilnoprawnych (Dz. U. Nr 86, poz. 959) 

po pomniejszeniu od kwoty podwyższenia kapitału zakładowego -  kwoty 100,00 zł 

zgodnie z § 8 rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 kwietnia 1996 r. w 

sprawie organizacji, sposobu wydawania i rozpowszechniania oraz podstawy ustalania 

ceny numerów Monitora Sądowego i Gospodarczego i wysokości opłat za zamieszczenie 

w nim ogłoszenia lub obwieszczenia (Dz. U. Nr 45, poz. 204) oraz kwoty 250,00 zł 

zgodnie z § 45 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 grudnia 1996 r. w 

sprawie określenia wysokości wpisów w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 154 poz.753 ze 

zm.) oraz o wynagrodzenie za dokonanie czynności notarialnej wraz z należnym 

podatkiem VAT, tj. o kwotę  1.353,00 zł.---------------------------------------------------------- 

4. na podstawie art. 84 a § 5 ustawy – Ordynacja podatkowa oraz na podstawie § 3 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie 

przechowywania w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów 

Notarialnych aktów notarialnych, zarejestrowanych aktów poświadczenia dziedziczenia i 

zarejestrowanych aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych europejskich 

poświadczeń spadkowych ( Dz. U. 2023, poz. 378) – pobrano opłatę w kwocie 5,00 zł za 

umieszczenie w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów 

Notarialnych (CREWAN) elektronicznego wypisu tego aktu notarialnego 

przeznaczonego dla Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, która w całości przekazana 

zostanie do Krajowej rady Notarialnej.------------------------------------------------------------- 

Powyższe opłaty nie obejmują kosztów wypisów tego aktu, które wraz z podstawą praw-

ną ich pobrania zostaną podane na każdym z wypisów.------------------------------------------                                     

Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany. 

 

 


